
Príma hétvége
10.16-10.20

999 Ft

Ft/10 dkg
319

Balaton Bumm szelet
classic, földimogyorós, fehércsokis

41–42 g 

Milka Waffelini
chocomax, kókuszos, tejes

31 g 

Ft/db
159

Classic Gyümölcsleves alap, 
Erdei gyümölcs mix

gyorsfagyasztott
500 g 1798 Ft/kg

899 Ft

MIRELIT

Orsi baromfi klasszik
minden változatban

240 g 2704 Ft/kg

Parmalat gyümölcsös joghurt
eper, barack, meggy
4x125 g 3990 Ft/kg

449 Ft

Riska dobozos tej
2,8% 1 l

Friss sertésoldalas*

Ft/kg
1990 Kometa Kemencés Sült

Császárszalonna, Csirkemell sonka, Csülök, 
Fokhagymás karaj, Karaj, Prágai sonka, 

Pulykamell sonka, Sertés sonka, 
Szellő sonka, Tarja

90–100 g 6490 Ft/kg-tól

499 Ft

Ft/db
219

Karaván őrölt kávé
225 g 4440 Ft/kg

Nestlé Fitness Granola
minden ízben

300 g 4330 Ft/kg

1299 Ft

Ooops! Classic toalettpapír
Kamilla, Sensitive

3 rétegű, 4 tekercs  157 Ft/tek.

629 Ft

Halloween tök

Ft/kg
259

Ft/db
649Ft/db

649

Fornetti csirkehúsos
3190 Ft/kg

Somersby
alma

0,33 l 1209 Ft/l

399 Ft

Zonin Asti pezsgő
0,75 l 5332 Ft/l

3999 Ft


